
 
 

 

 

ÖZEL RÖPORTAJ 

Teknik Direktör Volkan Demirel 
  
 

Fatih Karagümrük'ten ayrılan Teknik Direktör Volkan Demirel, Haber Global'den Fatih 
Demirkol’un sorularını yanıtladı. 
 
Orta ve uzun vadeli hedeflerini anlatan Volkan Demirel, bir gün efsanesi olduğu 
Fenerbahçe'yi çalıştırmak istediğini söyledi. 
 
Fatih Karagümrük'le geleceğe dair hedefler konusunda fikir ayrılığı yaşadıklarını ve yolların 
ayrıldığını anlatan Volkan Demirel, teknik direktör olarak orta ve uzun vadeli hedefleri 
olduğunu belirtti. Fenerbahçe'de 18 yılı geçtiğini ve orta vadede Sarı Lacivertli takımın teknik 
direktörü olmayı hedeflediğini dile getiren Demirel, uzun vadede ise Avrupa futbolunda söz 
sahibi takımlarda teknik direktörlük yapmak olduğunu ifade etti. 40 yaşındaki teknik adam 
örnek aldığı isim sorulduğunda ilginç bir cevap verdi. Demirel, "Teknik direktör olarak değil 
ama liderlik özellikleri olarak her zaman Obradoviç'i örnek alıyorum. Onun saha 
kenarındaki duruşunu, oyuncularla olan ilişkisini biliyorum, onu tanıyorum ve örnek 
alıyorum...Taktik ve  teknik olarak kendi oyun görüşümü yansıtmaya çalışıyorum" dedi. 
 
2008 yılında UEFA Şampiyonlar Ligi'nde oynadıkları çeyrek finali unutamadığını anlatan 
Volkan Demirel, 2010-11 sezonu şampiyonluğunun Fenerbahçe'nin en değerli şampiyonluk 
olduğunu ifade etti. 
 
Röportajın tamamını Kontra Youtube sayfasından izleyebilirsiniz: 
https://youtu.be/ssITaOD9Yyw  
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve 

siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma 

programları, ekonomi ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller 

yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin 

hazırladığı fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 

71. kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 
  
youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 
indirebilirsiniz. 
  
  
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Kurumsal İletişim Direktörü  l 444 13 24 / 1172  l  0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü    l 444 13 24 / 1206 l  0549 746 60 94 

https://youtu.be/ssITaOD9Yyw
http://www.haberglobal.com.tr/
https://www.youtube.com/haberglobal
https://www.instagram.com/haberglobal/
https://www.linkedin.com/company/haberglobal/

